PAGE
2

Проект

внесен мэром

города Йошкар-Олы

_______________О.П.Войнов
Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

пятого созыва
                 XXXI  сессия                                         от   26 сентября 2012
О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов городского

округа  «Город Йошкар-Ола» от 16.12.2011  № 354-V
«О бюджете городского округа  «Город Йошкар-Ола» на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»

                Собрание   депутатов   городского  округа  «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

           1.  Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.12.2011  № 354-V «О бюджете городского округа   «Город Йошкар-Ола» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014       годов» (в редакции решений Собрания депутатов городского округа     “Город   Йошкар-Ола»  от 22.02.2012  № 375-V, от 23.05.2012 № 432-V, от 27.06.2012  № 435-V, от 13.07.2012 № 458-V, от 03.08.2012  № 460-V)» следующие изменения:
          1)    в пункте 2:

в подпункте 1 цифры «1954091,2» заменить цифрами «2153141,4»,  цифры «647469,5» заменить цифрами «764494,7»;
в подпункте 2 цифры «2111974,1» заменить цифрами «2311024,3»;

          2) в приложении № 3 строку «11630020010000140  Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного 100»  исключить;
          3) в приложении  № 10  в строке «Муниципальная долгосрочная программа энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2010 – 2020 годы    7950600  5767»  цифры  «5767» заменить цифрами  «6467»;

         4)  приложения №№ 1,  4, 6, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).
         2.    Настоящее решение опубликовать в газете «Йошкар-Ола».

         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на          постоянную комиссию по бюджету (Митьшев С.В.).
             Глава
   городского округа
 «Город Йошкар-Ола»                                                                         Л.Гаранин